
COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME
SERVIZIO SEGRETERIA
DETERMINAZIONE

N° 85

Oggetto: Erogazione compensi per realizzazione progetti anno 2014 approvati con
deliberazione G.C. 128/2014

-------  17-09-2015  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 128 del 14.10.2014 avente ad
oggetto: " Contrattazione integrativa decentrata. Linee di indirizzo. - Progetti - Integrazione
fondo risorse decentrate anno 2014" con cui sono stati approvati n. 2 progetti formulati il
primo dal Responsabile del Settore Servizi alla Persona e dal Dirigente Servizi Tecnici ed il
secondo dal Dirigente dei Servizi Finanziari, rispettivamente denominati:

“Montegrotto che accoglie”;1.
"Sperimentazione del nuovo assetto contabile”;2.

EVIDENZIATO che la realizzazione dei progetti è affidata a dipendenti comunali in forze
presso i settori interessati e che hanno aderito ai progetti stessi;

VISTO il verbale n. 19/2014 con il quale il Revisore Unico dei Conti, in data 13.11.2014, ha
dato parere favorevole all'integrazione delle risorse finanziarie ai sensi dell'art. 15, commi 2
e 5, del CCNL 01.04.1999;

DATO atto che con determinazione del Servizio Segreteria n. 103 del 25.11.2014 sono state
costituite le risorse per finanziare detti progetti;

VISTE le relazioni redatte dai Responsabili dei Servizi coinvolti nei due progetti, depositate
agli atti comunali, che hanno attestato la realizzazione al 100% dei progetti stessi;

RITENUTO pertanto, di procedere all'erogazione dei compensi dovuti;

VISTO il prospetto depositato agli atti dell'Ufficio Risorse Umane contenente i nominativi
del personale che ha svolto i progetti nonchè gli importi dovuti, calcolati in percentuale
dell'apporto di ciascun dipendente alla realizzazione di quanto approvato con deliberazione
di Giunta Comunale n. 128 del 14.10.2014;

VISTO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 46 del 09.04.2015 è stato approvato
il PEG definitivo per l'esercizio finanziario anno 2015;

 DETERMINA

di richiamare i contenuti e le motivazioni esposti in narrativa che costituiscono parte1.
integrante del presente dispositivo e s'intendono interamente approvate;

di procedere all'erogazione dei compensi dovuti relativi alla realizzazione dei n. 2 (due)2.
progetti approvati con deliberazione di Giunta Comunale n. 128 del 14.10.2014, ai
dipendenti che vi hanno partecipato, in base alle risultanze contenute nel prospetto agli
atti dell'Ufficio Risorse Umane;

Il documento originale è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, norme collegate e ss.mm.ii



di evidenziare che la corrispondente spesa dell'importo totale di € 7.200,00, impegnata3.
con determinazione del Servizio Segreteria n. 103 del 25.11.2014, trova copertura al
Capitolo 101180 del PEG 2015 - F.P.V..

Il Responsabile del Servizio
F.to Scarin Chiara

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari
F.to STECCA CATERINA

Il presente atto è copia conforme all’originale.

Il Delegato alla Pubblicazione

Il documento originale è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, norme collegate e ss.mm.ii


